T4 — Toilettenpapier Kleinrollen
System

Tork Kleinrollen Toilettenpapier — 2-lagig

Artikel 120774

Rollenlange 31.8m
T4 —
Toilettenpapier
Kleinrollen
System

Rollenbreite 9.7 cm

Rollendurchmesser 10.3 cm

Blattanzahl 250

Blattlange 12.7 cm

Hulsendurchmesser 4 cm
Lagen

Bedruckt
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Gepragt

Farbe

Das Tork Kleinrollen Toilettenpapier erfullt die grundlegenden
Bedurfnisse in Waschraumen mit geringer Besucherfrequenz und
bietet ein gutes Preis-Leistungs-Verhaltnis.

Kosteneffizienz bei zuverlassiger,
grundlegender Qualitét

www.tork.de



Transportdaten

EAN

Stucke
Verbrauchseinheit
Hohe

Breite

Lange

Menge
Nettogewicht
Bruttogewicht

Verpackungsmaterial

¢ essity

Verbrauchseinheit

7310791048369
1

97 mm
103 mm
103 mm
1dm3
108 g
1139

none

Essity ist ein global fihrendes Hygiene-

Transporteinheit
7310791048376
48

48

194 mm

412 mm

618 mm

49.4 dm3
5.2kg

5.5kg

Kunststoff

und Gesundheitsunternehmen

7322540275414
1920

1920

2090 mm

800 mm

1200 mm

2m3

208.1 kg

219.2 kg

T4 — Toilettenpapier Kleinrollen System

Wahlen Sie einen Spender
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Kontakt

Essity Professional Hygiene Germany
GmbH

Sandhofer Stral3e 176

68305 Mannheim

Tel.: +49 (0)621/778 4700
Mo-Do 8:00-17:00 Uhr | Fr 8:00-15:00
Uhr

Fax: +49 (0)621/778 13 4700
E-Mail: torkmaster@essity.com

www.tork.de



