

Tork Kleinrollen Toilettenpapier – 2-lagig



Artikel	120774	
Rollenlänge	31.8 m	
System	T4 – Toilettenpapier Kleinrollen System	
Rollenbreite	9.7 cm	
Rollendurchmesser	10.3 cm	
Blattanzahl	250	
Blattlänge	12.7 cm	
Hülsendurchmesser	4 cm	
Lagen	2	
Bedruckt	Nein	
Geprägt	Ja	
Farbe	Natur	

Das Tork Kleinrollen Toilettenpapier erfüllt die grundlegenden Bedürfnisse in Waschräumen mit geringer Besucherfrequenz und bietet ein gutes Preis-Leistungs-Verhältnis.

www.tork.de

Kosteneffizienz bei zuverlässiger, grundlegender Qualität

Transportdaten				
	Verbrauchseinheit	Transporteinheit	Palette	
EAN	7310791048369	7310791048376	7322540275414	
Stücke	1	48	1920	
Verbrauchseinheit	-	48	1920	
Höhe	97 mm	194 mm	2090 mm	
Breite	103 mm	412 mm	800 mm	
Länge	103 mm	618 mm	1200 mm	
Menge	1 dm3	49.4 dm3	2 m3	
Nettogewicht	108 g	5.2 kg	208.1 kg	
Bruttogewicht	113 g	5.5 kg	219.2 kg	
Verpackungsmaterial	none	Kunststoff	-	

Wählen Sie einen Spender





557000

557008

Alternative Produkte





110774

110405

Produktzertifikate







Kontakt

Essity Professional Hygiene Germany GmbH Sandhofer Straße 176 68305 Mannheim

Tel.: +49 (0)621/778 4700

Mo-Do 8:00-17:00 Uhr | Fr 8:00-15:00

Uhr

Fax: +49 (0)621/778 13 4700 E-Mail: torkmaster@essity.com